2023年 8月吉日

取引先各位

ユタカ電気株式会社

営業部 バーコード営業課

送料改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今からの資材価格、原油等高騰の影響により、誠に恐縮ではございますが配送料金の改定

をさせていただくこととなりました。

運送会社からは以前より送料値上げの要請をいただいている中、お客様にご迷惑のかからぬ

よう配送料金を維持しておりましたが、企業努力だけでは輸送コスト吸収が困難な状況とな

り、やむを得ず今回の改訂となりますことをお詫び申し上げます。

誠に勝手ながら、以下のとおり配送料金の改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

記

 ■改定後の配送料金 ※税別金額になります

・本州：800円（改定前 500円）

・北海道・九州：1,500円（改定前 1,000 円）

・沖縄・離島など：2,000 円～（改定前 1,000円）※事前に確認お願いします

※本州・北海道・九州につきましては、1配送あたりのご注文金額が 1 万円以上の

場合は、従来どおり送料無料とさせていただきます。

※メーカー直送分の受注発注品につきましてはメーカー送料に準じますので上記価格

とは異なる場合もございます。予めご了承下さい。

 ■改定日：2023年 9月 1日(金) 出荷分より

 ※既にご注文済の分につきましては改定前価格で対応させていただきます。

詳細は営業担当までご相談下さい。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます

と共に、何卒、送料値上げに関してご理解をいただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上